
Dres Silvini CENO MD1000
pánský black-red

Výrobce: Silvini
Kód: K133213
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 818.18 Kč
Cena s DPH: 990 Kč

Detailní popis

    Dres Silvini CENO MD1000 pánský black-red
 
Pánský cyklistický dres CENO. Je to dres s dlouhým hlavním zipem z kombinace velmi
příjemných, lehkých a vzdušných materiálů. Jejich největší složkou je polyester (cca.90 %) a o
zbytek se dělí elastan dle použitých materiálů v určitých částech. CENO je úzce střižený dres
vhodný jak na silniční kola, trekingová kola i na MTB v teplých měsících. V zadní části je trojitá
cyklistická kapsa a jedna kapsička na zip. Ta je vhodná na malé věci, které opravdu nechcete
ztratit. V zadní prodloužené části dresu je silikonový pásek, který pevně drží zadní díl tam, kde
ho chcete mít po celou dobu jízdy. Reflexní prvky zvyšují vaši bezpečnost při horší viditelnosti.
Technický popis

reflexní prvky, 
kapsička na zip na zadním díle, 
protiskluzový silikonový pásek, 
dlouhý hlavní zip, 
3 zadní kapsy, 
ochranná krytka zipu pod bradou


